



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sustain Solutions Komplementar ApS

c/o Sustain Solutions ApS, Rønnegade 1, 5., 2100 København

CVR-nr. 36 89 25 36

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Christian Andreas Niepoort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sustain Solutions Komplementar ApS c/o Sustain Solutions ApS Rønnegade 1, 5. 2100 København
	CVR-nr.: 36 89 25 36
	Stiftet: 12. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Andreas Niepoort, direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar for kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.808 kr. mod -9.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet forventes solgt i nyt regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2 Andre driftsindtægter	8.380	10.306
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-20.750
Driftsresultat	-1.620	-10.444
Øvrige finansielle omkostninger	-2.188	-2.188
Resultat før skat	-3.808	-12.632
Skat af årets resultat	-3.000	3.000
Årets resultat	-6.808	-9.632
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.808	-9.632
Disponeret i alt	-6.808	-9.632



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	3.000
Andre tilgodehavender	39.650	31.270
Tilgodehavender i alt	<u>39.650</u>	<u>34.270</u>
Likvide beholdninger	<u>5.846</u>	<u>26.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.496</u>	<u>61.054</u>
Aktiver i alt	<u>45.496</u>	<u>61.054</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-14.909	-8.101
	Egenkapital i alt	35.091	41.899
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	405	185
	Selskabsskat	0	220
	Anden gæld	10.000	18.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.405	19.155
	Gældsforpligtelser i alt	10.405	19.155
	Passiver i alt	45.496	61.054
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i 2018/19 ikke udbetalt løn (2017/18: kr. 0) .

2. Andre driftsindtægter		
Administrationsvederlag	<u>8.380</u>	<u>10.306</u>
	<u>8.380</u>	<u>10.306</u>

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-8.101	41.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.808</u>	<u>-6.808</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-14.909</u>	<u>35.091</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for Sustain Solutions I K/S.


